Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE KNOKKE HEIST

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Gemeente Knokke Heist Datum afhaling: 2024-05-24 11:30
2024147 Adres afhaling: T walletje 10
2024-04-23 08:00 8300

Knokke Heist
Belgié

2024-05-17 20:45

Omeschrijving Nota's

2024147-001
2024147-002
2024147-003
2024147-004

wiellader volvo type 190g 129 kw
veegwagen ravo 5-series 5co machine for road surface cleaning operation
wiellader volvo type 190g 129 kw

bromfiets cs50 type sa22 versie 2



